
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 2 4278 1 0

Т2 3 4271 1 10:07 2 0

Т3 4 4272 6 2 1

5 4284 3 1

Досу. / 6 4267 9 4 1

Реал. / 7 4273 1 7' 4 2

8 4274 4 5 2

9 4283 1 5 3

14 4276 6 3

16 4268 6 4

17 4269 7 4

18 4275 2 7 5

19 4285 2 8 5

25 4281 3 16:09 9 5

33 4279 1 10 5

10 6

А 5018 10 7

Б 11 7

Ц 846 12 7

Д 13 7

7 Мин 13 8

М Игр 14 8

14 9

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 15 9

Т1 16:01 1 4181 16 9

Т2 28:04 2 4184 17 9

Т3 3 4190 18 9
5 4182 1 19 9

Досу. 4 8 4191 20 9

Реал. 4 9 4180 2 21 9

10 4716 22 9

13 4179 1 23 9

17 4186 1 21:32 24 9

22 4172 1 24 10

24 4173 3 25 10

26 4187 1 25 11

27 4715 2 12:50 26 11

37 4177 2 27 11

27 12

28 12

А 5099 28 13

Б 2127 29 13

Ц 30 13

Д 30 14

7 Мин 3 9 12 34

М Игр 37 24 9 22

3'12'

14.12.2024 Сала: Автокоманда 11:00

17'

Младеновски Марко 

Русомаров Кирил 

Голови

Стојчевски Ален 

6'40'

СКОПЈЕ
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Првенствена пионери 9 коло 

ПЛАВИ

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

Скопје

Скопје

Николов Матеј Дежурен лекар

Записничар

14

Забелешка

Движење Рез.

Китевски Виктор 

Петрески Андреј 

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Стојовска Софија

Контролор

14'

Мирчевски Никола 

8'

Петрушевски Горјан 

Димовски Михаил 

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Бабунски Теодор 

Лешниковски Никола 

Ангеловски Христијан 

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

РК МАКЕДОНИЈА Ѓ ПЕТРОВ 

Место:

80

Натпревар

РК МУЛТИЕСЕНС

Полувреме

18 9
Краен Резултат

30

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

14

23'

2'4'16'21'

Мерач на време

Бојан Стојановски 

Јашар Лејла 

Светислав Станковиќ

2'4'8'10'11'24'

Мојсоски Стефан 

7 M

Серафимовски Бојан 

18'20'

7 M Иванов Владимир 

Доневски Ангел 

Равмановски Џеват 

Ристовски Нино 

Стојановски Матеј 

Деловски Тихомир 

Андовски Лео

Начовски Андреј 

Накиќ Иван 

ЕКИПА Б Боја на дрес

Јовановски Лука 

Андоновски Стефан

Столевски Михаил 

С
л
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р
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н
и
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Б

 :

Забелешка

Марковски Кристијан 

37'

16'

Ангелевски Борјан 

Спасовски Мартин 

Цветановски Дејан 

35'

Тајм аут

Негриевски Георгиј 

6'10'14'15'18'19'23'

25'25'

40'

26'35'

Ѓорѓиевска Моника 

Судија А

27'

Жолти 

30

7'12'

8'9'26'

Лазаровски Давид 

32'32'38'Петров Костантин 

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Серафимовски Борозан Богдан

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


